dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
damMmunus, uMs, oT4eCTBO ToboeB Atop Hukonaesuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002509

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

29.12.2007
yneHos POO
Iop. AMUo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBJieHue .
[OroBop Ha cocTaBJieHUA onpepenseMon
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata
OLLeHKM
bIHOYHaA
260 000 H3KC 23.04.2015 KBapTMPa P
CTOUMOCTb
pbIHOYHas
261 000 H3KC 24.04.2015 KBapTupa
CTOUMOCTb
pbIHOYHas
262 000 H3KC 28.04.2015 TpaHCNOpPTHOE CpeacTBO
CTOUMOCTb
pbIHOYHas
263 000 H3KC 25.05.2015 KBapTupa
CTOUMOCTb
pbIHOYHas
265 000 H3KC 18.05.2015 TpaHCNopTHOE CpefCcTBO
CTOUMOCTb
pbIHOYHas
266 00O H3KC 06.05.2015 TpPaHCNOPTHOE CPencTBo
CTOUMOCTb
pbIHOYHas
267 000 H3KC 29.04.2015 TPaHCNOPTHOE CPencTBo
CTOUMOCTb
O4Ha
268 000 H3KC 12.05.2015 Hexunoe PeIROAHAA
CTOUMOCTb
pbIHOYHas
269 000 H3KC 30.04.2015 KBapTupa
CTOUMOCTb
pbIHOYHas
270 000 H3KC 28.04.2015 TpaHCNOpPTHOE CPpeacTBO

CTOUMOCTb



271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

285

288

289

290

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

28.04.2015

28.04.2015

28.04.2015

28.04.2015

27.04.2015

29.04.2015

30.04.2015

30.04.2015

30.04.2015

30.04.2015

29.04.2015

30.04.2015

22.05.2015

12.05.2015

06.05.2015

18.05.2015

KBapTupa

KBapTuUpa

nomMeuleHmne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

TPaHCNopTHOE CPeacTBO

TPaHCMNopTHOE CPeaCcTBO

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



292

293

294

295

298

299

300

301

302

303

304

306

308

309

310

311

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

05.05.2015

05.05.2015

08.05.2015

07.05.2015

05.05.2015

06.05.2015

13.05.2015

08.05.2015

13.05.2015

13.05.2015

13.05.2015

15.05.2015

27.05.2015

01.06.2015

02.06.2015

19.05.2015

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

HeXunnoe 3gaHnme C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

HeXunnoe nomMmewieHmne

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

HeXusioe C 3eM.yu.

HEeXuJioe C 3eM.yu.

HeXXunnoe

KBapTUpa

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



312

313

314

315

316

317

318

320

322

323

325

327

328

329

330

332

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

19.05.2015

21.05.2015

21.05.2015

26.05.2015

20.05.2015

20.05.2015

08.06.2015

21.05.2015

22.05.2015

21.05.2015

27.05.2015

03.06.2015

03.06.2015

08.06.2015

17.06.2015

14.05.2015

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

HeXwunnoe 3naHnme C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

KBapTupa

XKWUOW A0M C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTuUpa

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

TPaHCNopTHOE CPeacTBO

TPaHCMNopTHOE CPeaCcTBO

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

3eMefibHbIN y4acCToK

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



334

335

336,
336/1,
336/2

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

22.05.2015

22.05.2015

25.05.2015

25.05.2015

22.05.2015

26.05.2015

27.05.2015

27.05.2015

28.05.2015

27.05.2015

27.05.2015

27.05.2015

02.06.2015

28.05.2015

28.05.2015

29.05.2015

KBapTupa

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

TPaHCMopTHOE CPeaCTBO

KBapTupa

opyxue

KBapTUpa

KBapTupa

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

370

372

373

374

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

29.05.2015

29.05.2015

01.06.2015

02.06.2015

02.06.2015

09.06.2015

02.06.2015

03.06.2015

04.06.2015

05.06.2015

04.06.2015

30.06.2015

30.06.2015

11.06.2015

09.06.2015

11.06.2015

HeXXwunnoe 3geHnme

HeXwunble 30aHnA

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

nometlieHne C 3eMeJbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

KBapTupa

TPaHCNopTHOE CPeacTBO

TPaHCMNopTHOE CPeaCcTBO

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

KBapTUpa

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



375

376

377

378

379

380

381

382

383

385

386

387

388

390

392

393

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

11.06.2015

11.06.2015

11.06.2015

11.06.2015

15.06.2015

15.06.2015

15.06.2015

12.06.2015

17.06.2015

17.06.2015

18.06.2015

23.06.2015

18.06.2015

22.06.2015

23.06.2015

23.06.2015

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



394

395

396

397

398

399

400

401

403

404

407

408

409

409-1

412

414

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

24.06.2015

22.06.2015

29.06.2015

23.06.2015

23.06.2015

23.06.2015

22.06.2015

22.06.2015

24.06.2015

29.06.2015

26.06.2015

25.06.2015

25.06.2015

25.06.2015

26.06.2015

30.06.2015

KBapTupa

KBapTuUpa

pesepByap

KBapTupa C 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

akuum

nomMeuleHme

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

nonsa B YK

TPaHCMNopTHOE CPeaCcTBO

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



pbIHOYHas

415 000 H3KC 30.06.2015 TpaHCNOpPTHOE CPpeacTBO
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA

421 000 H3KC 02.06.2015 KBapTupa
CTOMMOCTb



