Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.					
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Тобоев Аюр Ник	олаевич		
		002509			
		29.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	квалификационного		Вид определяемой стоимости	
260	ооо нэкс	23.04.2015	квартира	рыночная стоимость	
261	000 НЭКС	24.04.2015	квартира	рыночная стоимость	
262	000 НЭКС	28.04.2015	транспортное средство	рыночная стоимость	
263	000 НЭКС	25.05.2015	квартира	рыночная стоимость	
265	000 НЭКС	18.05.2015	транспортное средство	рыночная стоимость	
266	000 НЭКС	06.05.2015	транспортное средство	рыночная стоимость	
267	000 НЭКС	29.04.2015	транспортное средство	рыночная стоимость	
268	000 НЭКС	12.05.2015	нежилое	рыночная стоимость	
269	000 НЭКС	30.04.2015	квартира	рыночная стоимость	
270	000 НЭКС	28.04.2015	транспортное средство	рыночная стоимость	

271	ооо нэкс	28.04.2015	квартира	рыночная стоимость
272	ооо нэкс	28.04.2015	квартира	рыночная стоимость
273	ооо нэкс	28.04.2015	помещение	рыночная стоимость
274	000 НЭКС	28.04.2015	квартира	рыночная стоимость
275	000 НЭКС	27.04.2015	квартира	рыночная стоимость
276	000 НЭКС	29.04.2015	квартира	рыночная стоимость
277	000 НЭКС	30.04.2015	квартира	рыночная стоимость
278	000 НЭКС	30.04.2015	квартира	рыночная стоимость
279	000 НЭКС	30.04.2015	квартира	рыночная стоимость
280	000 НЭКС	30.04.2015	квартира	рыночная стоимость
281	000 НЭКС	29.04.2015	квартира	рыночная стоимость
282	000 НЭКС	30.04.2015	квартира	рыночная стоимость
285	000 НЭКС	22.05.2015	транспортное средство	рыночная стоимость
288	000 НЭКС	12.05.2015	транспортное средство	рыночная стоимость
289	000 НЭКС	06.05.2015	транспортное средство	рыночная стоимость
290	000 НЭКС	18.05.2015	транспортное средство	рыночная стоимость

292	ооо нэкс	05.05.2015	транспортное средство	рыночная стоимость
293	000 НЭКС	05.05.2015	транспортное средство	рыночная стоимость
294	000 НЭКС	08.05.2015	нежилое здание с земельным участком	рыночная стоимость
295	ооо нэкс	07.05.2015	нежилое помещение	рыночная стоимость
298	ооо нэкс	05.05.2015	транспортное средство	рыночная стоимость
299	000 НЭКС	06.05.2015	квартира	рыночная стоимость
300	000 НЭКС	13.05.2015	квартира	рыночная стоимость
301	000 НЭКС	08.05.2015	квартира	рыночная стоимость
302	000 НЭКС	13.05.2015	транспортное средство	рыночная стоимость
303	000 НЭКС	13.05.2015	квартира	рыночная стоимость
304	000 НЭКС	13.05.2015	квартира	рыночная стоимость
306	000 НЭКС	15.05.2015	квартира	рыночная стоимость
308	ооо нэкс	27.05.2015	нежилое с зем.уч.	рыночная стоимость
309	000 НЭКС	01.06.2015	нежилое с зем.уч.	рыночная стоимость
310	000 НЭКС	02.06.2015	нежилое	рыночная стоимость
311	ооо нэкс	19.05.2015	квартира	рыночная стоимость

312	ооо нэкс	19.05.2015	транспортное средство	рыночная стоимость
313	ооо нэкс	21.05.2015	транспортное средство	рыночная стоимость
314	000 НЭКС	21.05.2015	транспортное средство	рыночная стоимость
315	ооо нэкс	26.05.2015	нежилое здание с земельным участком	рыночная стоимость
316	ооо нэкс	20.05.2015	транспортное средство	рыночная стоимость
317	000 НЭКС	20.05.2015	квартира	рыночная стоимость
318	ооо нэкс	08.06.2015	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость
320	000 НЭКС	21.05.2015	квартира	рыночная стоимость
322	000 НЭКС	22.05.2015	квартира	рыночная стоимость
323	000 НЭКС	21.05.2015	транспортное средство	рыночная стоимость
325	000 НЭКС	27.05.2015	транспортное средство	рыночная стоимость
327	ооо нэкс	03.06.2015	транспортное средство	рыночная стоимость
328	000 НЭКС	03.06.2015	транспортное средство	рыночная стоимость
329	000 НЭКС	08.06.2015	транспортное средство	рыночная стоимость
330	000 НЭКС	17.06.2015	транспортное средство	рыночная стоимость
332	ооо нэкс	14.05.2015	земельный участок	рыночная стоимость

334	ооо нэкс	22.05.2015	квартира	рыночная стоимость
335	ооо нэкс	22.05.2015	транспортное средство	рыночная стоимость
336, 336/1, 336/2	ооо нэкс	25.05.2015	транспортное средство	рыночная стоимость
337	ооо нэкс	25.05.2015	квартира	рыночная стоимость
338	ооо нэкс	22.05.2015	квартира	рыночная стоимость
339	ооо нэкс	26.05.2015	квартира	рыночная стоимость
340	ооо нэкс	27.05.2015	квартира	рыночная стоимость
341	ооо нэкс	27.05.2015	квартира	рыночная стоимость
342	ооо нэкс	28.05.2015	квартира	рыночная стоимость
343	ооо нэкс	27.05.2015	квартира	рыночная стоимость
344	ооо нэкс	27.05.2015	транспортное средство	рыночная стоимость
345	000 НЭКС	27.05.2015	транспортное средство	рыночная стоимость
346	ооо нэкс	02.06.2015	квартира	рыночная стоимость
347	000 НЭКС	28.05.2015	оружие	рыночная стоимость
348	ооо нэкс	28.05.2015	квартира	рыночная стоимость
349	000 НЭКС	29.05.2015	квартира	рыночная стоимость

355	ооо нэкс	29.05.2015	нежилое здение	рыночная стоимость
356	ооо нэкс	29.05.2015	нежилые здания	рыночная стоимость
357	ооо нэкс	01.06.2015	квартира	рыночная стоимость
358	ооо нэкс	02.06.2015	квартира	рыночная стоимость
359	ооо нэкс	02.06.2015	квартира	рыночная стоимость
360	ооо нэкс	09.06.2015	помещение с земельным участком	рыночная стоимость
361	ооо нэкс	02.06.2015	квартира	рыночная стоимость
362	ооо нэкс	03.06.2015	квартира	рыночная стоимость
363	ооо нэкс	04.06.2015	квартира	рыночная стоимость
364	ооо нэкс	05.06.2015	квартира	рыночная стоимость
365	ооо нэкс	04.06.2015	транспортное средство	рыночная стоимость
366	ооо нэкс	30.06.2015	квартира	рыночная стоимость
370	ооо нэкс	30.06.2015	транспортное средство	рыночная стоимость
372	ооо нэкс	11.06.2015	транспортное средство	рыночная стоимость
373	ооо нэкс	09.06.2015	транспортное средство	рыночная стоимость
374	000 НЭКС	11.06.2015	квартира	рыночная стоимость

375	ооо нэкс	11.06.2015	квартира	рыночная стоимость
376	000 НЭКС	11.06.2015	квартира	рыночная стоимость
377	ооо нэкс	11.06.2015	квартира	рыночная стоимость
378	ооо нэкс	11.06.2015	квартира	рыночная стоимость
379	ооо нэкс	15.06.2015	квартира	рыночная стоимость
380	ооо нэкс	15.06.2015	квартира	рыночная стоимость
381	ооо нэкс	15.06.2015	квартира	рыночная стоимость
382	ооо нэкс	12.06.2015	квартира	рыночная стоимость
383	000 НЭКС	17.06.2015	квартира	рыночная стоимость
385	000 НЭКС	17.06.2015	квартира	рыночная стоимость
386	000 НЭКС	18.06.2015	квартира	рыночная стоимость
387	ооо нэкс	23.06.2015	квартира	рыночная стоимость
388	ооо нэкс	18.06.2015	квартира	рыночная стоимость
390	ооо нэкс	22.06.2015	квартира	рыночная стоимость
392	ооо нэкс	23.06.2015	квартира	рыночная стоимость
393	000 НЭКС	23.06.2015	квартира	рыночная стоимость

394	000 НЭКС	24.06.2015	квартира	рыночная стоимость
395	000 НЭКС	22.06.2015	квартира	рыночная стоимость
396	ооо нэкс	29.06.2015	резервуар	рыночная стоимость
397	000 НЭКС	23.06.2015	квартира с земельным участком	рыночная стоимость
398	000 НЭКС	23.06.2015	квартира	рыночная стоимость
399	000 НЭКС	23.06.2015	квартира	рыночная стоимость
400	ооо нэкс	22.06.2015	акции	рыночная стоимость
401	ооо нэкс	22.06.2015	помещение	рыночная стоимость
403	ооо нэкс	24.06.2015	квартира	рыночная стоимость
404	000 НЭКС	29.06.2015	квартира	рыночная стоимость
407	ооо нэкс	26.06.2015	квартира	рыночная стоимость
408	ооо нэкс	25.06.2015	квартира	рыночная стоимость
409	000 НЭКС	25.06.2015	доля в УК	рыночная стоимость
409-1	000 НЭКС	25.06.2015	транспортное средство	рыночная стоимость
412	000 НЭКС	26.06.2015	квартира	рыночная стоимость
414	ооо нэкс	30.06.2015	квартира	рыночная стоимость

415	000 НЭКС	30.06.2015	транспортное средство	рыночная стоимость
421	000 НЭКС	02.06.2015	квартира	рыночная стоимость